Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11, 83/13 , 143/13 i 13/14) i članka  65.a Statuta Grada Buje-Buie ( „Službene novine Grada Buja“ broj 11/09, 05/11, 11/11 i 03/13), gradonačelnik Grada Buje-Buie, dana 11.12.2015. godine, donosi:

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA BUJE-BUIE ZA 2015. GODINU



Članak 1.
II.izmjene i dopune Plana nabave Grada Buje-Buie za 2015. godinu odnose se na nabavu usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (javna nabava) i nabavu usluga i robe od 20.000,00 do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (bagatelna nabava), kako slijedi:

	Evidencijski broj nabave
	Pozicija proračuna
	Predmet nabave

	Planirana vrijednost u Proračunu
	Procijenjena vrijednost

	Vrsta postupka
	Ugovor/Okvirni sporazum
	Planirani početak postupka
	Planirano trajanje ugovora/okvirni sporazum

	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI


	1-B-05-15
II. izmjene i dopune
	R0299
	Održavanje ulica, nogostupa i parkirališta
	20.000,00
50.000,00
	16.000,00
40.000,00
	Bagatelna nabava-radovi
	
	Kontinuirano
	

	2-B-05-15
	R0300
	Održavanje kamenih popločenja i suhozida
	35.000,00
	28.000,00
	Bagatelna nabava-radovi
	
	Kontinuirano
	

	3-B-05-15
II. izmjene i dopune
	R0301
	Vertikalna prometna signalizacija
	40.000,00
55.000,00
	32.000,00
44.000,00
	Bagatelna nabava-isporuka robe
	
	Kontinuirano
	

	4-B-05-15
II. izmjene i dopune
	R0305
	Održavanje asfaltnog kolnika
	85.000,00
198.000,00
	68.000,00
158.400,00
	Bagatelna nabava-radovi
	
	Kontinuirano
	

	5-B-05-15
1. izmjene i dopune
II. izmjene i dopune
	R0318
	Uređenja u starogradskoj jezgri
	150.000,00
350.000,00
480.000,00
	120.000,00
280.000,00
384.000,00
	Bagatelna nabava-radovi
	
	Kontinuirano
	

	6-B-05-15
1. izmjene i dopune
	R0760
	Plan gospodarenja otpadom
	55.000,00
	44.000,00
	Bagatelna nabava-usluge
	Ugovor
	III Kvartal
	

	7-B-05-15
II. izmjene i dopune
	R0311
	Saniranje divljih odlagališta otpada
	40.000,00
110.000,00
	32.000,00
88.000,00
	Bagatelna nabava-radovi
	
	Kontinuirano
	

	8-B-05-15
	R0313
	Odvoz i čišćenje odlagališta otpada
	80.000,00
	64.000,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	Kontinuirano
	

	9-B-05-15
II. izmjene i dopune
	R0317
	Higijeničarska služba
	30.000,00
35.000,00
	24.000,00
28.000,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	
	

	10-B-05-15
	R0325
	Komunalne akcije MO
	45.000,00
	36.000,00
	Bagatelna nabava
	
	Kontinuirano
	

	11-B-05-15
1. izmjena i dopuna
II. izmjene i dopune
	R0346
	Oprema za dječja igrališta
	20.000,00
28.000,00
29.300,00
	16.000,00
22.400,00
23.440,00
	Bagatelna nabava-isporuka robe
	
	Po potrebi
	

	12-B-05-15
II. izmjene i dopune
	R0344
	Autobusna stajališta sa čekaonicama (Marušići, Momjan i dr.)
	30.000,00
0,00
	24.000,00
0,00
	Bagatelna nabava-radovi
	Ugovor
	II Kvartal
	Kraj 2015.

	13-B-05-15
	
	Građenje i rekonstrukcija prometne infrastrukture i nerazvrstanih cesta
	340.000,00
	272.000,00
	Bagatelna nabava-radovi
	Ugovor
	III Kvartal
	Kraj 2015.

	1. izmjena i dopuna
	R0347
	-rekonstrukcija ulica u mjestu Buje
-rekonstrukcija ulica u mjestu Veli Vrh
	125.000,00
	100.000,00
	
	
	
	

	
	R0744
	-rekonstrukcija ceste Stanzia Rossa
	90.000,00
	72.000,00
	
	
	
	

	
	R0745
	-rekonstrukcija ceste Kaldanija
	125.000,00
	100.000,00
	
	
	
	

	1-MV-05-14
	
	Javna rasvjeta-nabava i ugradnja
	270.000,00
	216.000,00
	Javna nabava  male vrijednosti-isporuka i ugradnja robe
	Ugovor
	III Kvartal
	Kraj 2015.

	
	R0353
	-proširenje javne rasvjete Buje, stari grad
	50.000,00
	40.000,00
	
	
	
	

	
	R0455
	-javna rasvjeta Kukov Vrh (ekološka)
	50.000,00
	40.000,00
	
	
	
	

	
	R0747
	- proširenje javne rasvjete Gadari
	50.000,00
	40.000,00
	
	
	
	

	
	R0763
	- javna rasvjeta Stanzia Rossa
	60.000,00
	48.000,00
	
	
	
	

	
	R0352
	-priključci i mjerna mjesta
	60.000,00
	48.000,00
	
	
	
	

	14-B-05-15
	R0761
	Energetski certifikat javne rasvjete
	80.000,00
	64.000,00
	
	
	
	

	15-B-05-15
	R0281
	Investicije na poslovnim prostorima i POU-tekuće i investicijsko održavanje
	80.000,00
	64.000,00
	Bagatelna nabava-radovi
	
	Kontinuirano
	

	16-B-05-15
	R0523
	Izgradnja gromobrana i električnih instalacija na sportskim objektima
	50.000,00
	40.000,00
	Bagatelna nabava-radovi
	
	II Kvartal
	

	2-MV-05-15
1. izmjena i dopuna
II. izmjene i dopune
	R0644
	Rekonstrukcija sustava grijanja na zgradi gradske uprave
	350.000,00
375.000,00
0,00
	280.000,00
300.000,00
0,00
	Javna nabava  male vrijednosti-isporuka i ugradnja robe
	Ugovor
	III Kvartal
	Kraj 2015.

	17-B-05-15
1. izmjena i dopuna
	R0287
	Kapitalna ulaganja u objekte -Rekonstrukcija škola Kršete
	50.000,00
66.000,00
	40.000,00
52.800,00
	Bagatelna nabava-radovi
	Naruđbenica
	II Kvartal
	Kraj 2015.

	18-B-05-15
	R0289
	Kapitalna ulaganja u objekte -investicije na društvenim domovima
	80.000,00
	64.000,00
	Bagatelna nabava-radovi
	
	Kontinuirano
	

	19-B-05-15
	R0288
	Vinarski podrum-kapitalna ulaganja u objekte
	40.000,00
	32.000,00
	Bagatelna nabava-radovi
	
	Po potrebi
	

	20-B-05-15
1. izmjene i dopune
	R0681
	Sustav za prometno redarstvo
	71.000,00
	56.800,00
	Bagatelna nabava-usluge
	Ugovor
	III Kvartal
	1 godina

	21-B-05-15
1. izmjene i dopune
	R0520

	Održavanje objekata na grobljima
	150.000,00
197.500,00
	120.000,00
158.000,00
	Bagatelna nabava-radovi
	Ugovor
	III Kvartal
	Kraj 2015.

	22-B-05-15
1. izmjena i dopuna
II. izmjene i dopune
	R0786
	Sustav grijanja za zgradu gradske uprave-nadzor
	45.000,00
0,00
	36.000,00
0,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	III Kvartal
	Kraj 2015.

	3-MV-05-15
1. izmjene i dopune
	R0067
R0293
R0339
R0341

	Opskrba električnom energijom
	895.000,00
(jednogodišnja vrijednost za mrežarinu i opskrbu)
	550.000,00
(procijenjena jednogodišnja vrijednost za opskrbu)
	Javna nabava  male vrijednosti-isporuka robe
	Okvirni sporazum
	IV Kvartal
	2 godine

	23-B-05-15
II. izmjene i dopune
	R0290
	Rekonstrukcija krovišta škole u Marušićima
	90.000,00
	72.000,00
	Bagatelna nabava-radovi
	Narudžbenica
	IV Kvartal
	Kraj 2015

	24-B-05-15
II. izmjene i dopune
	
	Proširenje javne rasvjete Lozari
	66.801,25
	53.441,00
	Bagatelna nabava-radovi
	Ugovor
	IV Kvartal
	Kraj 2015

	
UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE


	1-B-03-15
	 R0771, R0064
	Uredski materijal
	53.500,00
	42.800,00
	Bagatelna nabava – roba
	Ugovor
	I kvartal
	1 godina

	2-B-03-15
1.izmjene i dopune
	R0074
	Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)
	90.000,00
120.000,00
	72.000,00
96.000,00
	Bagatelna nabava – usluge
	Ugovor
	II kvartal 
	1 godina

	3-B-03-15
1.izmjene i dopune
	R0079
	Ostale usluge promidžbe i informiranja
	115.000,00
112.500,00
	92.000,00
90.000,00
	Bagatelna nabava – usluge
	
	
	

	
	
	· preplate (HRT)
	3.000,00
	2.400,00
	izuzetak
	
	
	

	
	
	· oglašavanja
	60.000,00
57.500,00
	48.000,00
46.000,00
	
	Ugovor
	I kvartal
	1 godina

	
	
	· objave
	52.000,00
	41.600,00
	izuzetak NN i EOJN
	narudžbenica
	po potrebi
	kraj 2015.

	4-B-03-15
	R0091
	Usluge čišćenja
	132.000,00
	105.600,00
	izuzetak – čl.10 st.1 toč.13 ZJN
	Ugovor
	kontinuirano
	kraj 2015.

	5-B-03-15
1.izmjene i dopune
	R0093
R0094
R0095
	Premije osiguranja
	79.000,00
	190.000,00
	Bagatelna nabava – usluge
	Ugovor
	III kvartal
	1 godina

	[bookmark: _GoBack]
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I UPRAVLJANJE GRADSKOM IMOVINOM


	1-B-04-15
1.izmjene i dopune

	R0457
	Etnografski muzej Buje i Gradska galerija 
	80.000,00
0,00
	64.000,00
0,00
	Bagatelna nabava-radovi
	
	I kvartal
	Kraj 2015

	2-B-04-15
1.izmjene i dopune
	R0706
R0706-1
	Rekonstrukcija građevine uz kulu Sv. Martina
	100.000,00
200.000,00
	80.000,00
160.000,00
	Bagatelna nabava-radovi
	Ugovor
	II kvartal
	Kraj 2015

	3-B-04-15
1.izmjene i dopune
	R0382
	Izrada natječajne dokumentacije za prodaju nekretnina
	50.000,00
70.000,00
	40.000,00
56.000,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	I kvartal
	Kraj 2015

	4-B-04-15
II. izmjene i dopune
	R0528
	Izrada UPU mjesnog groblja Kaštel
	50.000,00
0,00
	40.000,00
0,00
	Bagatelna nabava-usluge
	Ugovor
	III kvartal
	Kraj 2016

	5-B-04-15
1.izmjene i dopune
	R0669
	Rekonstrukcija ulice 1. Svibnja – nadzor i koordinatori
	80.000,00
0,00
	64.000,00
0,00
	Bagatelna nabava-usluge
	Ugovor
	II kvartal
	Kraj 2016

	6-B-04-15
1.izmjene i dopune
	R0670
	Rekonstrukcija ulice 1. Svibnja – arheološki nadzor
	70.000,00
0,00
	56.000,00
0,00
	Bagatelna nabava-usluge
	Ugovor
	II kvartal
	Kraj 2016

	7-B-04-15
II. izmjene i dopune
	R0386-1
	Projekt niskoenergetskog vrtića
	85.000,00
	68.000,00
	Bagatelna nabava-usluge
	Ugovor
	I kvartal
	Kraj 2015

	8-B-04-15
II. izmjene i dopune
	R0387-1
	Projekt spojne ceste Rudine –  M.Gupca
	85.000,00
0,00
	68.000,00
0,00
	Bagatelna nabava-usluge
	Ugovor
	I kvartal
	Kraj 2015

	9-B-04-15
1.izmjene i dopune
	R0388
	Projekt spojne ceste D300 - Povijesna jezgra
	85.000,00
0,00
	68.000,00
0,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	II kvartal
	Kraj 2016

	10-B-04-15
1.izmjene i dopune
	R0392
R0526
	Geodetski elaborati
	50.000,00
110.000,00
	40.000,00
88.000,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	Kontinuirano
	

	
	
	[bookmark: RANGE_D82]-Geodetsko snimanje, elaborati, vlasničke podloge
	10.000,00
50.000,00
	8.000,00
40.000,00
	
	
	
	

	
	
	-Izrada snimka izvedenog stanja - ceste
	40.000,00
60.000,00
	32.000,00
48.000,00
	
	
	
	

	11-B-04-15
1.izmjene i dopune

	R0673
	Konzultantske usluge - ISGE
	35.000,00

	28.000,00

	Bagatelna nabava-usluge
	Ugovor
	Po potrebi
II kvartal
	Kraj 2015

	12-B-04-15
1.izmjene i dopune

	R0719
	Stručni nadzor provedbe projekata OiE i EnU
	30.000,00
23.000,00

	24.000,00
18.400,00

	Bagatelna nabava-usluge
	
	Po potrebi
II kvartal
	Kraj 2015

	13-B-04-15
	R0396
	Projekti
	50.000,00
	40.000,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	Po potrebi
	

	14-B-04-15
1.izmjene i dopune
II. izmjene i dopune
	R0397
	Izrada UPU-a (ostalo) prema PPUG
	50.000,00
85.000,00
0,00
	40.000,00
68.000,00
0,00
	Bagatelna nabava-usluge
	Ugovor
	Po potrebi
II kvartal
	Kraj 2016

	15-B-04-15
1.izmjene i dopune
II. izmjene i dopune
	R0774
	Glavni projekt EE obnove upravne zgrade
	65.000,00
86.000,00
0,00
	52.000,00
68.800,00
0,00
	Bagatelna nabava-usluge
	Ugovor
	I kvartal
	Kraj 2015

	16-B-04-15

	R0403
	Idejni Projekt infrastrukture gospodarske zone Mazurija
	150.000,00
	120.000,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	I kvartal
	Kraj  2015

	17-B-04-15
1.izmjene i dopune
	R0755
	Rekonstrukcija doma kulture
	100.000,00
	80.000,00
	Bagatelna nabava-radovi
	
	III kvartal
	Kraj 2016

	18-B-04-15
1.izmjene i dopune
	R0758
	Rekonstrukcija doma kulture – projektna dokumentacija
	50.000,00
	40.000,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	I kvartal
	Kraj 2015

	19-B-04-15
1.izmjene i dopune
	R0789
	Kaštel Rota – projekt sanacije stijene
	86.000,00
	68.800,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	II kvartal
	Kraj 2015

	20-B-04-15
1.izmjene i dopune
	R0790
R0790-1
	Kaštel Rota – statički projekt sanacije kule
	110.000,00
	88.000,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	II kvartal
	Kraj 2015

	21-B-04-15
1.izmjene i dopune
	R0791

	Kaštel Rota – skeniranje matične stijene
	62.500,00
	50.000,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	II kvartal
	Kraj 2015

	22-B-04-15
1.izmjene i dopune
	R0792

	Rekonstrukcija ulice 1. svibnja - Studija izvodljivosti 
	86.000,00
	68.800,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	II kvartal
	Kraj 2015

	23-B-04-15
1.izmjene i dopune
II. izmjene i dopune
	R0674

	Geodetski projekt – vrtić i cesta Rudine –M.Gupca 
	60.000,00
0,00
	48.000,00
0,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	II kvartal
	Kraj 2015

	24-B-04-15
1.izmjene i dopune
	R0793

	Projekti križanja D75/Mazurija 
	86.000,00
	68.800,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	II kvartal
	Kraj 2015

	25-B-04-15
1.izmjene i dopune
II. izmjene i dopune
	R0794

	Projekti NN razvoda unutar UPU Mazurija (HEP) 
	50.000,00
0,00
	40.000,00
0,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	II kvartal
	Kraj 2015

	26-B-04-15
1.izmjene i dopune
II. izmjene i dopune
	R0795

	Projekti TS  UPU Mazurija (HEP) 
	70.000,00
0,00
	56.000,00
0,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	II kvartal
	Kraj 2015

	27-B-04-15
1.izmjene i dopune
	R0797

	Stara škola Triban - Projekt i troškovnik za sabirnu jamu 
	20.000,00
	16.000,00
	Bagatelna nabava-usluge
	
	II kvartal
	Kraj 2015

	28-B-04-15
1.izmjene i dopune
	R0798

	Strategija razvoja Grada Buja 
	118.750,00
	95.000,00
	Bagatelna nabava-usluge
	Ugovor
	II kvartal
	Kraj 2015

	1-MV-04-15
1.izmjene i dopune
II. izmjene i dopune
	R0799
R0799-1
	Rekonstrukcija POU – projektna dokumentacija
	640.000,00
0,00
	512.000,00
0,00
	Javna nabava  male vrijednosti-usluga
	Ugovor
	III Kvartal
	Kraj 2015.




Članak 2.

Ove II. izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja i objaviti će se na web stranici Grada Buje-Buie.



Klasa – Classe: 363-01/15-01/03
Ur.br. – N. prot: 2105/01-01/01-15-3
Buje-Buie, 11.12.2015. 

Gradonačelnik 

Edi Andreašić,v.r.
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